Zatgcznik nr 1
do zarzadzenia nr 307
z dnia 2014-11-20

Budzet na rok 2014

DOCHODY

W zatgczniku Nr 1 do uchwaty XXV1/334/2013 Rady Miejskiej we Wrzesni z dnia 17 grudnia 2013 roku w sprawie uchwaty

budzetowej na rok 2014 wprowadza sie zmiany:

Dziat Rozdziat Nazwa

Plan

Zmiana

Plan po zmianach

852 Pomoc spoteczna

14 379 315,00

-2 904,00

14 376 411,00

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne oplacane za osoby
pobierajace niektére swiadczenia z pomocy spolecznej,

85213 niektdre swiadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczace w zajeciach w centrum integracji
spolecznej

114 100,00

-8 000,00

106 100,00

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezgcych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin) ustawami

2010

57 000,00

-8 000,00

49 000,00

85295 Pozostata dziatalnosé

534 973,00

5 096,00

540 069,00

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin) ustawami

2010

350 173,00

5 096,00

355 269,00

RAZEM DOCHODY

130 468 628,97

-2 904,00

130 465 724,97




